gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Rua Pedro Santos Ramos, 760 - Toledo-PR

Fone (45)3252-3800 | resultconsultores.com.br

15/06/2023
QUINTA-FEIRA

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

Transportadora Nichele Ltda, CNPJ: 76.700.939/0007-16 torna público que irá
requerer ao IAT, a Licença de Operação para transporte rodoviário de produtos
perigosos e abastecimento de frota própria com um tanque de óleo diesel 30 m3
instalada Rua Capitão Jacy da Silva Pinheiro, 453, Parque Industrial Cacique,
Londrina/PR, CEP: 86.073-050.

SECRETARIA DE ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO
E DA PREVIDÊNCIA – SEAP
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA PARA
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DECON

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
PROTOCOLO Nº 20.058.321-3
OBJETO: Prestação de serviço de assistência à saúde aos
servidores públicos civis efetivos e militares, ativos, aposentados,
seus dependentes, bem como os pensionistas do Estado do Paraná,
e os devidamente inscritos como beneficiários nos Termos de
Cooperação Técnico-Financeira celebrados entre a Secretaria de
Estado da Administração e da Previdência – SEAP e outros órgãos
públicos dos demais poderes, residentes nos municípios da
Macrorregião de CIANORTE.
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da
Previdência, em 12 de junho de 2023.
ABERTURA: 30 de junho de 2023 às 09h00min.
LOCAL da DISPUTA e EDITAL: Portal de Compras do Governo Federal
- Compras.gov.br
Informações Complementares: www.administracao.pr.gov.br/Compras
e www.transparencia.pr.gov.br.

MUNICÍPIO DE IRACEMA DO OESTE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS (PROPOSTA DE PREÇOS)

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022.

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de
Preços nº 007/2022, que após a abertura dos envelopes de propostas de preços das empresas participantes, obteve-se
os seguintes resultados:

A empresa BLANCOLIMA COMUNICACAO E MARKETING EIRELI apresentou a proposta de 15% (quinze
por cento) dos honorários incidentes sobre os custos de serviços realizados por terceiros e a empresa DUDACOM
MARKETING INTEGRADO EIRELI apresentou a proposta de 20% (vinte por cento).

Considerando que a empresa BLANCOLIMA COMUNICACAO E MARKETING LTDA, sagrou-se vencedora
da fase de Proposta Técnica, tendo ainda, apresentado a menor proposta de preço entre as licitantes, considerou-se a
mesma vencedora desta fase de propostas.

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a comissão de
licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada, para
interposição de recurso.

Iracema do Oeste - PR, 14 de junho de 2023.

Presidente da comissão: Valdecir Tomiazzi
Secretário da Comissão: Fernando Marcos de Souza Silva
Membros da comissão:   Josiane Aparecida Tonelli
 Geraldo Gabriel Souza

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 060/2023/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida
autorização expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ,
comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, MODO DE
DISPUTA ABERTO, tem por objeto a contratação de empresa para aquisição de
materiais, utensílios e produtos de limpeza em geral visando o atendimento das
necessidades das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) e hospital municipal,
vinculados à Secretaria Municipal de Saúde de Quedas do Iguaçu, Estado do
Paraná. - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia
28/06/2023. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia
28/06/2023. - INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas
do dia 28/06/2023. - LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – BANCO DO BRASIL
S/A. LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS
ANEXOS: Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos
junto no site www.licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil S/A, no site
www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, no Setor de Licitações, localizado na Sede da
Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua
Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário normal de expediente
de segunda à sexta-feira das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou
através do e-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br.

Quedas do Iguaçu, 14 de junho de 2023.
JOÃO ALVES DE MOURA

Pregoeiro

Primeiro Registro de Imóveis da Comarca de Cascavel-PR
Rua Carlos de Carvalho, 3613, Centro - (45) 3222-5005

e-mai 1: atend imento@1 ri cascavel .com. br
Gabriela Almeida Marcon Nora - Oficial Registradora

EDITAL DE INTIMAÇÃO EXTRAJUDICIAL PARA PURGA
ÇÃO DE MORA DO DEVEDOR: DIONETON GOMES.

Gabriela Almeida Marcon Nora, registradora do Primeiro Serviço de
Registro de Imóveis da Cidade e Comarca de Cascavel - PR, segundo as atribuições
conferidas pelo Art. 26, da Lei nº 9.514/97, bem como pelo credor do Contrato de Fi
nanciamento Imobiliário nº 0010268274, garantido por Alienação Fiduciária, firmado
em 23/09/2021, registrado na Matrícula nº 93.069, desta Serventia, com saldo deve
dor de responsabilidade de V.S.ª, venho intimar-lhe para fins de cumprimento das
obrigações contratuais relativas aos encargos referentes as parcelas, já vencidas; In
formo ainda, que o valor deste(s) encargo(s) posicionado em 02/06/2023, correspon
de a R$29.903,93 (vinte e nove mil, novecentos e três reais e noventa e três centa
vos), sujeito à atualização monetária até a data do efetivo pagamento e as despesas de
cobrança, somando-se também os encargos que vencerem no prazo desta intimação.

Assim procedo a INTIMAÇÃO de V. S.3, por meio deste EDITAL, para
que se dirija à agência do BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., ou a este Serviço
de Registro de Imóveis, situado na Rua Carlos de Carvalho, 3613, Centro, onde deverá
efetuar a purga do débito acima discriminado no prazo improrrogável de 15 (quinze)
dias úteis, contados a partir do recebimento desta intimação.

Nesta oportunidade, fica V.S.ª cientificada que o não cumprimento da
referida obrigação no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação da propri
edade do imóvel em favor do credor fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL)
S.A., nos termos do Art. 26 § 7º, da Lei nº 9 .514/97.

Caso V.S.ª já tenha efetuado o pagamento do débito antes do recebimen
to desta intimação, solicito a gentileza de desconsiderá-la, para todos os fins de direito.

Cascavel, 14 de Junho de 2023.

Gabriela
Oficia

Ao devedor: DIONETON GOMES- CPF 002.450.331-22
Rua Públio Pimentel, 1600, Cond. Res. Angelo Stedile, Unidade 1, Alto Alegre, Cas
cavel/PR
Rua Juracy Antônio Capra, 772, Casa 1, Country, Cascavel/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023/PMEAI
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de suprimentos de
informática diversos, do tipo toners e cartuchos de tinta novos, para todas as
secretarias municipais de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em
conformidade com as quantidades e especificações constantes no Termo de
Referência - Anexo I deste Edital.

As propostas serão recebidas até às 08:00 horas do dia 28/06/2023.
Autorização: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal.

Informações sobre o pregão: O edital poderá ser obtido na página eletrônica do
Banco do Brasil, disponibilizado no site www.licitacoes-e.com.br, ou na
Comissão de Licitações, localizada no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de
Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, nº 551, fone: (46) 3553-1484.

Espigão Alto do Iguaçu, 14 de junho de 2023.
MARCIO BONELLA

Pregoeiro